Kitos Darbų atlikimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos

pirkimo dokumentuose, techninėje specifikacijoje/techniniame darbo projekte ir yra Sutarties
Šalims privalomos.

II. DARBŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS

2.1. Pradinė priimta Sutarties suma (be PVM) 434 459,67(keturi šimtai trisdešimt
keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt devyni Eur ir 67ct);

PVM (21%) 91 236,53 (devyniasdešimt vienas du šimtai trisdešimt šeši Eur ir
 53 ct  );

Pradinė bendra priimtos Sutarties suma ir PVM suma 525 696,20 (penki šimtai
dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt šeši Eur ir 20 ct); 

Sutartyje nurodytų Darbų įkainiai yra nurodyti darbų kiekių žiniaraščiuose (Sutarties
2 priedas).

2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos
apskaičiavimo būdas: 

fiksuoto įkainio su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdai yra viena iš esminių

[...]

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Pirkimo objekto pasiūlymo kaina bus laikoma per didele, nepriimtina, jeigu viršys:
I daliai - 901 340 (devyni šimtai vienas tūkstantis trys šimtai keturiadešimt) Eur su PVM;
II daliai – 100 7380 (vienas milijonas septyni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt) Eur su

PVM;
III daliai – 742 280 (septyni šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt)

Eur su PVM.
Arba bendrai visoms dalims viršys 2 651 000,00 (du milijonai šeši šimtai penkiasdešimt

vienas tūkstantis) Eur su PVM.

Pastabos:
1. Visos pasiūlymo kainos (įkainiai) turi būti nurodytos ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio

tikslumu.
Pasiūlymas bus atmestas jei tiekėjas kainą (įkainius) nurodys daugiau kaip dviejų skaičių po

kablelio tikslumu.
2.